Администрация Сельского поселения «Хоседа-Хардский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.02.2022 г. № 18п
п. Харута

	«Об утверждении плана финансово-хозяйственной деятельности МКП «Жилищно-коммунальное хозяйство муниципального образования «Хоседа-Хардский сельсовет» на 2022 год»

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Хоседа-Хардский сельсовет» Ненецкого автономного округа, решением Совета депутатов Сельского поселения «Хоседа-Хардский сельсовет» ЗР НАО «О местном бюджете на 2022 год» от 28.02.2021 № 156, Администрация Сельского поселения «Хоседа-Хардский сельсовет» ЗР НАО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план финансово-хозяйственной деятельности муниципальному казённому предприятию «Жилищно-коммунальное хозяйство муниципального образования «Хоседа-Хардский сельсовет» на 2022 год согласно приложению (Приложение 1 прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2022 года.

Глава Сельского поселения
[bookmark: _GoBack]«Хоседа-Хардский сельсовет» ЗР НАО				                А.Н. Танзов
image1.jpeg